本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300938        证券简称：信测标准        公告编号：2023-206

债券代码：123231        债券简称：信测转债

深圳信测标准技术服务股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及

前十大无限售条件股东持股情况的公告

深圳信测标准技术服务股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年12月13

日召开第四届董事会第二十五次会议和第四届监事会第二十四次会议审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于2023年12月14日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》（公

告编号：2023-204）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号——回购股份》等相关规定，现将公司第四届董事会第二十五次会议公告回

购股份决议的前一个交易日（即2023年12月13日）登记在册的前十名股东和前十

名无限售条件股东的名称及持股数量、比例。

一、前十名股东情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占总股本比例

（%）

1 吕杰中 20,071,709 17.64

2 吕保忠 15,997,670 14.06

3 高磊 14,078,224 12.37

4 青岛信策鑫投资有限公司 4,597,823 4.04

5 中国工商银行股份有限公司－交银施

罗德趋势优先混合型证券投资基金

3,798,601 3.34

6 李生平 3,325,154 2.92

7 平安基金－中国平安人寿保险股份有

限公司－分红－个险分红－平安人寿

－平安基金权益委托投资2号单一资产

管理计划

2,282,498 2.01

8 王建军 2,133,074 1.87

9 中国农业银行股份有限公司－万家创

业板2年定期开放混合型证券投资基金

1,999,992 1.76

10 中国银行股份有限公司－中信保诚新

兴产业混合型证券投资基金

1,852,330 1.63

二、前十名无限售条件股东情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占无限售条件流通

股股本比例（%）

1 青岛信策鑫投资有限公司 4,597,823 8.61

2 中国工商银行股份有限公司－交银施

罗德趋势优先混合型证券投资基金

3,798,601 7.11

3 平安基金－中国平安人寿保险股份有

限公司－分红－个险分红－平安人寿

－平安基金权益委托投资2号单一资产

管理计划

2,282,498 4.27

4 中国农业银行股份有限公司－万家创

业板2年定期开放混合型证券投资基金

1,999,992 3.74

5 中国银行股份有限公司－中信保诚新

兴产业混合型证券投资基金

1,852,330 3.47

6 中国民生银行股份有限公司－华商策

略精选灵活配置混合型证券投资基金

1,650,410 3.09

7 中国建设银行股份有限公司－华商未

来主题混合型证券投资基金

1,540,062 2.88

8 李小敏 1,410,098 2.64

9 北京银行股份有限公司－广发盛锦混

合型证券投资基金

1,328,230 2.49

10 深圳市高新投创业投资有限公司 910,350 1.70

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

深圳信测标准技术服务股份有限公司

董事会

2023年12月16日

	深圳信测标准技术服务股份有限公司